

Stig Bredstrup & Co. Arkitekter ApS

P.O. Pedersens Vej 14
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2019

Stig Bredstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stig Bredstrup & Co. Arkitekter ApS

P.O. Pedersens Vej 14

8200 Aarhus N

e-mailadresse: bredstrup@mail.dk

CVR-nr: 37956090

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter drift af arkitektvirksomheden samt anden, efter ledelsens skøn, herved forbundet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret overskud på t.kr. 37 i årets løb hvilket betragtes som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for regnskabsaflæggelsen efter balancedagen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		31.244	-61.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		31.244	-61.738
Andre finansielle indtægter		0	558
Øvrige finansielle omkostninger		-166	0
Ordinært resultat før skat		31.078	-61.180
Skat af årets resultat		5.710	0
Årets resultat		36.788	-61.180
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.788	-61.180
I alt		36.788	-61.180

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Udsudte skatteaktiver		8.726	0
Andre tilgodehavender		167.579	66.163
Tilgodehavender i alt		226.305	116.163
Likvide beholdninger		136.282	0
Omsætningsaktiver i alt		362.587	116.163
Aktiver i alt		362.587	116.163

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-24.392	-61.180
Egenkapital i alt		25.608	-11.180
Gæld til banker		0	536
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.799	120.000
Skyldig selskabsskat		3.180	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	6.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		336.979	126.807
Gældsforpligtelser i alt		336.979	127.343
Passiver i alt		362.587	116.163

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1